



Seoul Guarantee Insurance Company

이행(하자)보증보험증권

증권번호 제 100-000-2021 0322 4129 호

기본사항

보험계약자	680926-1***** 고귀남	피보험자	225-83-00903 강원도 평창군
보험가입금액	금 參百貳萬四仟四百 원整 ₩3,024,400~	보험료	₩61,630- <input checked="" type="checkbox"/> 일시납 <input type="checkbox"/> 분납
보험기간	2021년 07월 30일부터 2023년 07월 29일까지 (730 일간)		

보증하는 사항

보증내용	주택 하자보증금
특별약관	1. 신용카드이용보험료납입특별약관 2. 공동주택하자특별약관 본 증권에 첨부되어 있는 보통약관 및 이 보험계약에 적용되는 특별약관의 내용을 반드시 확인하여 주시기 바랍니다.
특기사항	임주자대표회의 또는 관리단이 구성되는 경우 총 임주자대표회의 또는 총 관리단으로 피보험자의 권리가 자동승계 됩니다.
주계약내용	[주계약내용] 주계약명 강원 평창군 봉평면 창동리 364-11번지(8세대) 담보기간 2021년 07월 30일부터 2023년 07월 29일까지 계약체결일자 2021년 07월 30일 계약금액 ₩672,087,700~ 보증금율 0.45%

알아두셔야 할 사항

1. '보증보험증권으로 보증하는 내용'이 '주계약상 보증이 필요한 내용'과 일치하는지 여부를 반드시 확인하시기 바랍니다.
2. 증권발급사실 및 보험약관, 보상심사 진행사항은 회사 홈페이지(www.sglc.co.kr)에서 확인하실 수 있습니다.

우리 회사는 이행(하자)보증보험 보통약관, 특별약관 및 이 증권에 기재된 내용에 따라 이행(하자)보증보험 계약을 체결하였음이 확실하므로 그 중으로 이 증권을 발행합니다.

본 증권은 「금융소비자 보호에 관한 법률」 등 관련 법령 및 내부통제 기준에 따라 제공됩니다.

증권 발급	대리점	대리점명	강원
	모집자 고유번호	이증화 20050973010009 (033-744-8558)	
지점	원주지점	한재혁	033-745-0021
	강원 원주시 시청로 36층 (무실동, 로얄타워)		

2021년 07월 23일

서울보증보험주식회

서울 영등포구 김상목로 29(연지동, 보증보험빌딩)

대표이사 **유병현**

사 장

대한민국 정부 인지도 200원
공토세무서장
인쇄승인 제2003-1호

SGI was rated "A+(aaa)"
by S&P Global Ratings

"AA (aaa)"
Fitch Ratings

한국서비스품질우수기업
신앙품질경영
(40)한국서비스품질우수기업

0000074181587-00001-20210723





Seoul Guarantee Insurance Company

이행(하자)보증보험증권

증권번호 제 100-000-2021 0322 4130 호

기본사항

보험계약자	680926-1***** 고귀남	피보험자	225-83-00903 강원도 평창군
보험가입금액	金 八百六萬五仟六拾 圓整 ₩8,065,060-	보험료	₩246,540- <input checked="" type="checkbox"/> 일시납 <input type="checkbox"/> 분납
보험기간	2021년 07월 30일부터 2024년 07월 29일까지 (1,096 일간)		

보증하는 사항

보증내용	주택 하자보증금
특별약관	1. 신용카드이용보험료납입특별약관 2. 공동주택하자특별약관 본 증권에 첨부되어 있는 보통약관 및 이 보험계약에 적용되는 특별약관의 내용을 반드시 확인하여 주시기 바랍니다.
특기사항	입주자대표회의 또는 관리단이 구성되는 경우 등 입주자대표회의 또는 등 관리단으로 피보험자의 권리가 자동승계 됩니다.
주계약내용	[주계약내용] 주계약명 강원 평창군 봉평면 향동리 364-11번지(8세대) 담보기간 2021년 07월 30일부터 2024년 07월 29일까지 계약체결일자 2021년07월30일 계약금액 ₩672,087,700- 보증금율 1.2%

알아두셔야 할 사항

1. '보증보험증권으로 보증하는 내용'이 '주계약상 보증이 필요한 내용'과 일치하는지 여부를 반드시 확인하시기 바랍니다.
2. 증권발급사실 및 보험약관, 보상심사 진행사항은 회사 홈페이지(www.sgi.co.kr)에서 확인하실 수 있습니다.

우리 회사는 이행(하자)보증보험 보통약관, 특별약관 및 이 증권에 기재된 내용에 따라 이행(하자)보증보험 계약을 체결하였음이 확실하므로 그 증으로 이 증권을 발행합니다.
본 증권은 「금융소비자 보호에 관한 법률」 등 관련 법령 및 내부통제 기준에 따라 제공됩니다.

증권 발급	대리점	대리점명	강원
	모집자 고유번호	이순화 20060973010009 (033-744-8556)	
자점	원주지점	한재혁	033-745-0021
	강원 원주시 시청로 36층 (무실등, 로얄타워)		

2021년 07월 23일
 서울보증보험주식회사

서울 중로구 김상옥로 28(연지동, 보림보검빌딩)

대표이사 유광현
 사장



대한민국 정부 인지도 200점
 중소세무서장
 인체승인 제2003-1호

SGI was rated "A+(aaa)"
 by S&P Global Ratings

"AA" (Aaa)
 Fitch Ratings

한국서비스품질우수기업
 산업통상자원부
 (사)한국서비스진흥원

0000074181619-00001-20210723





Seoul Guarantee Insurance Company

이행(하자)보증보험증권

증권번호 제 100-000-2021 0322 4132 호

기본사항

보험계약자	680926-1***** 고귀남	피보험자	225-83-00903 강원도 평창군
보험가입금액	金 五百四萬六百六拾 圓整 ₩5,040,660-	보험료	₩256,820- <input checked="" type="checkbox"/> 일시납 <input type="checkbox"/> 분납
보험기간	2021년 07월 30일부터 2026년 07월 29일까지 (1,826 일간)		

보증하는 사항

보증내용	주택 하자보증금
특별약관	1. 신용카드이용보험료납입특별약관 2. 공동주택하자특별약관 본 증권에 첨부되어 있는 보통약관 및 이 보험계약에 적용되는 특별약관의 내용을 반드시 확인하여 주시기 바랍니다.
특기사항	입주자대표회의 또는 관리단이 구성되는 경우 통 입주자대표회의 또는 통 관리단으로 피보험자의 권리가 자동승계 됩니다.
주계약내용	[주계약내용] 주계약명 강원 평창군 봉평면 참릉리 364-11번지(8세대) 담보기간 2021년 07월 30일부터 2026년 07월 29일까지 계약체결일자 2021년 07월 30일 계약금액 ₩672,087,700- 보증금율 0.75%

알아두셔야 할 사항

1. '보증보험증권으로 보증하는 내용'이 '주계약상 보증이 필요한 내용'과 일치하는지 여부를 반드시 확인하시기 바랍니다.
2. 증권발급사실 및 보험약관, 보상심사 진행사항은 회사 홈페이지(www.sglc.co.kr)에서 확인하실 수 있습니다.

우리 회사는 이행(하자)보증보험 보통약관, 특별약관 및 이 증권에 기재된 내용에 따라 이행(하자)보증보험 계약을 체결하였음이 확실하므로 그 중으로 이 증권을 발행합니다.
본 증권은 「금융소비자 보호에 관한 법률」 등 관련 법령 및 내부통제 기준에 따라 제공됩니다.

증권 발급	대리점	대리점명	강원
	모집자 고유번호	어윤화 20050973010009 (033-744-8658)	
자점	원주지점	한재혁	033-745-0021
	강원 원주시 시청로 36층 (무심동, 로얄타워)		

2021년 07월 23일

서울보증보험주식회사

서울 용문구 김상목로 20(연지동, 보증보험빌딩)

대표이사 **유광현**

사 장

대한민국 정부 인지서 200원
공보서무서장
인쇄승인 제2003-1호

SGI was rated "A+(stable)"
by S&P Global Ratings

"AA (stable)"
Fitch Ratings

한국서비스품질우수기업
산업통상자원부
(사)한국서비스품질우

0000074181631-00001-20210723





Seoul Guarantee Insurance Company

이행(하자)보증보험증권

증권번호 제 100-000-2021 0322 4133 호

기본사항

보험계약자	680926-1***** 고귀남	피보험자	225-83-00903 강원도 평창군
보험가입금액	금 四百參萬貳仟五百參拾 圓整 ₩4,032,530-	보험료	₩410,910- ■ 일시납 □ 분납
보험기간	2021년 07월 30일부터 2031년 07월 29일까지 (3,652 일간)		

보증하는 사항

보증내용	주택 하자보증금
특별약관	1. 신용카드이용보험료납입특별약관 2. 공동주택하자특별약관 본 증권에 첨부되어 있는 보통약관 및 이 보험계약에 적용되는 특별약관의 내용을 반드시 확인하여 주시기 바랍니다.
특기사항	입주자대표회의 또는 관리단이 구성되는 경우 등 입주자대표회의 또는 등 관리단으로 피보험자의 권리가 자동승계 됩니다.
주계약내용	[주계약내용] 주계약명 강원 평창군 봉평면 창동리 364-11번지(8세대) 담보기간 2021년 07월 30일부터 2031년 07월 29일까지 계약체결일자 2021년 07월 30일 계약금액 ₩672,087,700- 보증금율 0.6%

일어두셔야 할 사항

1. 보증보험증권으로 보증하는 내용'이 '주계약상 보증이 필요한 내용'과 일치하는지 여부를 반드시 확인하시기 바랍니다.
2. 증권발급사실 및 보험약관, 보상심사 진행사항은 회사 홈페이지(www.sgi.co.kr)에서 확인하실 수 있습니다.

우리 회사는 이행(하자)보증보험 보통약관, 특별약관 및 이 증권에 기재된 내용에 따라 이행(하자)보증보험 계약을 체결하였음이 확실하므로 그 증으로 이 증권을 발행합니다.
본 증권은 「금융소비자 보호에 관한 법률」 등 관련 법령 및 내부통제 기준에 따라 제공됩니다.

증권 발급	대리점	대리점명	강원
	모집자 고유번호	이종화 20050973010009 (033-744-8558)	
지점	원주지점	한재혁	033-745-0021
	강원 원주시 시청로 36층 (투심동, 로얄타워)		

2021년 07월 23일

서울보증보험주식회사

서울 광로구 김삼덕로 29(연지동, 보증보험빌딩)

대표이사 **유광현**

사 장

대한민국 정부 인지도 200원
종로서부시장
인쇄승인 제2003-1호

SGI was rated "A+(AAA)"
by S&P Global Ratings

"AA (AAA)"
Fitch Ratings

한국서비스품질우수기업
안정성장지원부
(사)한국서비스품질우수기업

0000074181647-00001-20210723

